南部高体連第１７-４号
令和１年９月2４日

各高等学校長　様

南部支部高等学校体育連盟会長
加賀谷　貴彦

令和１年度　埼玉県高等学校体育大会テニス競技新人大会南部地区大会（団体戦）の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開催･派遣について（依頼）
平素より本連盟の活動に御支援・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記大会を下記日程により開催いたします。つきましては貴校テニス（硬式）部顧問の
教諭 　　　　　　　　　　　　　　氏および生徒の派遣についてご高配賜りますよう、お願いいたします。
記
1. 大会期日・時間　　　９月2８日（土） 予備日９月２９日（日）　　　受付終了時間 8:30
2. 参加校数
[bookmark: _GoBack]男子：参加学校数2３校（4校ブロック×5、３校ブロック×1）
女子：参加学校数13校（4校ブロック×1、３校ブロック×3）
3. 参加申し込み方法
（1）. 県大会団体戦（埼玉県高等学校体育大会テニス競技用）の申込用紙（職印のあるもの）を、当日、会場受付に提出してください。
4. その他
（1）. 試合進行上のルールについて不明な点がある場合は
大会ディレクター山賀俊明（与野高校：090-1047-4198）まで、ご連絡ください。また、大会に出場するすべての学校の顧問の先生は各会場でレフェリーをお願いします。
（2）. 各ブロック１位のみ県大会の出場権を得ます。
（3）. シード校につきましては新人大会地区予選の結果および事前に行われた抽選にて決定しました。
（4）. 使用球、試合方法は埼玉県高等学校体育大会テニス競技新人大会県予選会に準じます。なお、対戦の打ち切りに関しましては、各会場の状況に応じて判断していただいてかまいません。
（5）. スコアカード、オーダー用紙は各会場で準備をお願いします。
5. 試合結果の連絡先（試合終了後、以下の連絡先に結果の報告をお願いします。）
県立与野高等学校　　　和泉　勇輝（電話080-6700-7226）
和泉先生のアドレス（下記のアドレス）に試合結果の画像を送付してください。
mail: izumi.yuuki.73@spec.ed.jp